
 
 

UCHWAŁA NR V/88/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów 
samochodowych w strefie płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu 

ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f 
ust.  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/661/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na 
drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4683, z 2021 r. poz. 963, z 2022 r. poz. 1288 i 5315, z 2023 r. poz. 2813) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 „Granice Strefy Płatnego Parkowania w Szczecinie” do zmienianej uchwały otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz dróg publicznych (ulic) położonych w SPP” do zmienianej uchwały otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 „Cennik opłat w Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie” do zmienianej uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 4 „Wysokość opłaty dodatkowej w Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie” do zmienianej 
uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku Nr 5 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały § 2 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3) urządzeniu kasującym – rozumie się przez to urządzenie do pobierania opłat za postój pojazdów 
samochodowych w strefie płatnego parkowania po wprowadzeniu numeru rejestracyjnego;”; 

6) w Załączniku Nr 5 "Regulamin Strefy Płatnego Parkowania" do zmienianej uchwały w § 2 po 
pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) abonamencie na pojazd zastępczy - rozumie się przez to abonament wydawany osobom, które nabyły 
abonament lub uiściły opłatę zryczałtowaną lub były uprawnione do postoju ze stawką zerową opłaty 
na pojazd zastępowany w sytuacji, gdy uzyskały prawo do korzystania z pojazdu zastępczego z uwagi 
na utratę możliwości korzystania z pojazdu zastępowanego.”; 

7) w Załączniku Nr 5 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały § 5 ust. 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5255



„2. Opiekun osoby niepełnosprawnej o znacznym stopniu niepełnosprawności i obniżonej sprawności 
ruchowej będący właścicielem pojazdu, którego prawo potwierdzone jest wpisem w dowodzie 
rejestracyjnym pojazdu lub dysponujący pojazdem na podstawie umowy kredytu, leasingu, najmu lub 
innego tytułu prawnego, zamieszkujący wspólnie z osobą niepełnosprawną uiszcza opłatę zryczałtowaną 
w wysokości określonej w pkt 3.2 Załącznika nr 3 do uchwały - na podstawie: 

1) karty parkingowej; 

2) orzeczenia o stopniu niepełnosprawności wydanego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności stwierdzającego uprawnienia zawarte w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym; 

3) dowodu osobistego osoby niepełnosprawnej oraz opiekuna; 

4) dowodu rejestracyjnego pojazdu lub umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego tytułu prawnego do 
dysponowania pojazdem; 

5) jednego z dokumentów, o których mowa w §4 ust. 2 pkt 1 zarówno dla osoby niepełnosprawnej jak 
i dla opiekuna.”; 

8) w Załączniku Nr 5 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały § 5 ust. 4 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„4. Opłaty zryczałtowane, o których mowa w ust. 3 uprawniają do postoju na wybranych dwóch 
z trzech ulic: 

1) na ulicy przy której zamieszkuje osoba uprawniona, lub 

2) na ulicy przyległej do ulicy przy której zamieszkuje osoba uprawniona, lub 

3) na ulicy położonej najbliżej miejsca zamieszkania osoby uprawnionej.  Opłata ważna jest tylko dla 
postoju na ulicach, za które została wniesiona.”; 

9) w Załączniku Nr 5 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały § 6 ust. 4 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„4. Zakupu abonamentu, o którym mowa w pkt 2.2 Załącznika nr 3 do uchwały można dokonać 
w formie elektronicznej za pośrednictwem strony internetowej lub w urządzeniu kasującym przy użyciu 
karty płatniczej.”; 

10) w Załączniku Nr 5 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały w § 6 po 
ust. 13 dodaje się ust. 14,15,16 w brzmieniu: 

„14. Uprawnienia wynikające z abonamentów lub opłat zryczałtowanych przysługują od momentu ich 
potwierdzenia w systemie. 

15. Opłaty w SPP wniesione za pomocą urządzenia kasującego lub aplikacji mobilnej nie podlegają 
zwrotowi. 

16. Opłaty jednorazowe wniesione za pomocą urządzenia kasującego lub za pomocą aplikacji 
mobilnej uprawniają do postoju w SPP.”; 

11) w Załączniku Nr 5 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały § 9 ust. 1 pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1) osób niepełnosprawnych o znacznym stopniu niepełnosprawności będących właścicielami pojazdu, 
którego prawo własności potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu lub 
dysponujący pojazdem na podstawie umowy kredytu, leasingu, umowy najmu lub innego tytułu 
prawnego przysługującą na podstawie: 

a) karty parkingowej, 

b) dowodu osobistego, 

c) orzeczenia o stopniu niepełnosprawności wydanego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności stwierdzającego uprawnienia zawarte w art. 8 ust. 1  ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5255



d) dowodu rejestracyjnego pojazdu, lub umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego dokumentu 
poświadczającego prawo do dysponowania pojazdem; 

e) jednego z dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 1;”; 

12) w Załączniku Nr 5 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały § 9 ust. 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie: 

„2) rodziców i opiekunów prawnych osób niepełnosprawnych do ukończenia przez osoby 
niepełnosprawne 18 roku życia, będących właścicielami pojazdu, których prawo własności 
potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu lub dysponujące pojazdem na 
podstawie umowy kredytu, leasingu najmu lub innego tytułu prawnego przysługującą na podstawie: 

a) karty parkingowej, 

b) orzeczenia o stopniu niepełnosprawności wydanego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności stwierdzającego uprawnienia zawarte w art. 8 ust.1  ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, 

c) dowodu osobistego, 

d) dowodu rejestracyjnego pojazdu, lub umowy kredytu, leasingu, najmu lub innego dokumentu 
poświadczającego prawo do dysponowania pojazdem, 

e) jednego z dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 1;”; 

13) w Załączniku Nr 5 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały § 9 ust. 1 pkt. 10 
otrzymuje brzmienie: 

„10) kierujących pojazdami, którzy realizują postój pojazdu w czasie nie dłuższym niż 15 minut pod 
warunkiem pobrania z urządzenia kasującego lub za pomocą aplikacji mobilnych jeżeli posiadają taką 
funkcjonalność biletu zerowego - uprawnienie przysługuje tylko raz w ciągu dnia.”; 

14) w Załączniku Nr 5 "Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały w § 9 ust. 1 dodaje 
się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) kierujących, którzy realizują dostawę w miejscu do tego wyznaczonym, w czasie nie dłuższym niż 
15 minut, pod warunkiem pobrania z urządzenia kasującego biletu zerowego. Powyższe uprawnienie 
przysługuje po każdorazowym pobraniu biletu zerowego. Brak ponownego pobrania biletu zerowego 
po upływie 15 minut spowoduje naliczenie opłaty dodatkowej.”; 

15) w Załączniku Nr 5 "Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały § 11 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 11. Uprawnienia wynikające z nabycia abonamentów, opłat zryczałtowanych lub uprawnienia do 
postoju ze stawką zerową mogą przysługiwać każdorazowo przez okres nie dłuższy niż 12 kolejnych 
miesięcy.”; 

16) w Załączniku Nr 5 "Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały dodaje się § 12 oraz 
§ 13 w brzmieniu: 

„§ 12. 1. Abonament na pojazd zastępczy wydawany jest na wniosek osoby uprawnionej, o której 
mowa w § 2 pkt 12, która: 

1) przedstawi dokument potwierdzający brak możliwości korzystania z pojazdu zastępowanego poprzez 
przedłożenie potwierdzającego to dokumentu, w szczególności: notatki policji lub innej służby, 
zgłoszenia szkody potwierdzonej przez ubezpieczyciela, zaświadczenia z zakładu naprawczego,lub 

2) przedstawi dokument potwierdzający wydanie pojazdu zastępczego ze wskazaniem numeru 
rejestracyjnego tego pojazdu. 

2. Abonament na pojazd zastępczy wydaje się na okres korzystania z pojazdu zastępczego, ale 
nie dłuższy niż okres ważności uprawnienia przysługującego na pojazd zastępowany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5255



3. Abonament na pojazd zastępczy zastępuje uprawnienie wynikające z abonamentu, uiszczenia opłaty 
zryczałtowanej lub uprawnienia do postoju ze stawką zerową na pojazd zastępowany. Wznowienie 
ważności uprawnienia przysługującego na pojazd zastępowany następuje na pisemny wniosek osoby 
uprawnionej, o której mowa w § 2 pkt 12. 

4. Abonament na pojazd zastępczy wydawany jest w kasie SPP. 

§ 13. Jeżeli zawiadomienie o nieopłaconym postoju zostało wystawione z tytułu niewniesienia opłaty 
za postój pojazdu samochodowego w SPP, ale uiszczona została opłata za postój pojazdu samochodowego 
w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania (ŚSPP) lub opłata parkingowa za korzystanie z Płatnych 
Parkingach Niestrzeżonych (PPN) to wysokość opłaty dodatkowej wynosi 50 % wysokości opłaty 
dodatkowej z dnia jej naliczenia.”. 

§ 2. Opłaty abonamentowe, uprawnienia do postoju ze stawką zerową i opłaty zryczałtowane, nabyte przed 
wejściem w życie uchwały, zachowują swoją ważność. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5255



 

Granice Strefy Płatnego Parkowania w Szczecinie 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/88/24

Rady Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/88/24 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wykaz dróg publicznych (ulic) położonych w SPP 

Dział I 

Drogi publiczne objęte podstrefą A: 

1. Aleja Bohaterów Warszawy /od ul. Adama Mickiewicza do ul. Bolesława Krzywoustego/ 

2. Aleja Niepodległości 

3. Aleja Papieża Jana Pawła II 

4. Aleja Piastów /od Placu Szarych Szeregów do Placu Kościuszki/ 

5. Aleja Wojska Polskiego /od ul. Wacława Felczaka do Placu Zwycięstwa/ 

6. Aleja Wyzwolenia /od Ronda im. Jerzego Giedroycia do Placu Żołnierza Polskiego/ 

7. Plac Brama Portowa 

8. Plac Grunwaldzki 

9. Plac Hołdu Pruskiego 

10. Plac Jana Kilińskiego 

11. Plac Lotników 

12. Plac Ludwika Zamenhofa 

13. Plac Odrodzenia 

14. Plac Rodła 

15. Plac Stefana Batorego 

16. Plac Szarych Szeregów 

17. Plac Świętych Piotra i Pawła 

18. Plac Wincentego Witosa 

19. Plac Zawiszy Czarnego 

20. Plac Zgody 

21. Plac Zwycięstwa 

22. Plac Żołnierza Polskiego 

23. ul. 3 Maja 

24. ul. 5 Lipca /od Placu Szarych Szeregów do Alei Bohaterów Warszawy/ 

25. ul. Adama Mickiewicza /od Alei Wojska Polskiego do Alei Bohaterów Warszawy/ 

26. ul. Andrzeja Małkowskiego 

27. ul. Bł. Królowej Jadwigi 

28. ul. Bogurodzicy 

29. ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 

30. ul. Bolesława Krzywoustego 

31. ul. Bolesława Limanowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5255



32. ul. Bolesława Śmiałego /od ul. B. Krzywoustego do ul. A. Mickiewicza/ 

33. ul. Dworcowa 

34. ul. Edmunda Bałuki 

35. ul. Franciszka Tarczyńskiego 

36. ul. Franklina Delano Roosevelta 

37. ul. Gabriela Narutowicza /od ul. Potulickiej do ul. 3 Maja/ 

38. ul. Garncarska 

39. ul. Generała Ludomiła Rayskiego 

40. ul. Henryka Pobożnego 

41. ul. Herbowa 

42. ul. Jagiellońska /od Alei Bohaterów Warszawy do Placu Lotników/ 

43. ul. Jana Karola Chodkiewicza 

44. ul. Jana Matejki /od ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego do Placu Hołdu Pruskiego/ 

45. ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

46. ul. Jarowita 

47. ul. Jerzego Janosika 

48. ul. Józefa Korzeniowskiego 

49. ul. Juliana Tuwima 

50. ul. Kapitańska 

51. ul. Karola Szymanowskiego 

52. ul. Kaszubska 

53. ul. Krzysztofa Kolumba /od ul. Nowej do pętli autobusowej za dworcem PKP – nitka północna/ 

54. ul. Księcia Bogusława X 

55. ul. Księcia Sambora 

56. ul. Księcia Świętopełka 

57. ul. Księdza Stefana Wyszyńskiego 

58. ul. Ks. Piotra Skargi /od Ronda im. Jerzego Giedroycia do ul. Michała Ogińskiego/ 

59. ul. Ks. Piotra Ściegiennego 

60. ul. Kujawska 

61. ul. Lutniana 

62. ul. Małopolska 

63. ul. Mariana Langiewicza 

64. ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

65. ul. Mazowiecka 

66. ul. Mazurska 

67. ul. Michała Drzymały 

68. ul. Michała Ogińskiego 

69. ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 

70. ul. Mikołaja Kopernika 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5255



71. ul. Monte Cassino /od Wacława Felczaka do Placu Ludwika Zamenhofa/ 

72. ul. Nowa 

73. ul. Olgi Boznańskiej 

74. ul. Owocowa 

75. ul. Partyzantów 

76. ul. Pocztowa 

77. ul. Podgórna 

78. ul. Podhalańska 

79. ul. Potulicka / od Placu Zwycięstwa do ul. Gabriela Narutowicza/ 

80. ul. Rybacka 

81. ul. Stanisława Moniuszki 

82. ul. Stanisława Więckowskiego /od ul. Śląskiej do Placu Zwycięstwa/ 

83. ul. Stanisława Żółkiewskiego 

84. ul. Stoisława 

85. ul. Storrady - Świętosławy 

86. ul. Szczerbcowa 

87. ul. Śląska 

88. ul. Świętego Ducha 

89. ul. Św. Jacka Odrowąża 

90. ul. Św. Wojciecha 

91. ul. Tadeusza Czackiego 

92. ul. Tadeusza Mazowieckiego 

93. ul. Teofila Starzyńskiego 

94. ul. Unisławy 

95. ul. Wacława Felczaka 

96. ul. Wały Chrobrego 

97. ul. Wawelska 

98. ul. Wąska 

99. ul. Wielkopolska 

100. ul. Władysława Jagiełły 

101. ul. Władysława Łokietka 

102. ul. Zbigniewa Herberta 

103. ul. Zygmunta Starego 

Dział II 

Drogi publiczne objęte podstrefą B: 

1. Aleja Bohaterów Warszawy /od ul. Bolesława Krzywoustego do Placu Profesora Jana Szyrockiego/ 

2. Aleja Piastów /od Placu Kościuszki do Placu Profesora Jana Szyrockiego/ 

3. Aleja Wojska Polskiego /od ul. Ks. Piotra Skargi do ul. Wacława Felczaka/ 

4. Plac Tadeusza Kościuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5255



5. Rondo Ojca dr Władysława Siwka 

6. ul. Admiralska 

7. ul. Bolesława Śmiałego /od ul. Kazimierza Pułaskiego do ul. Bolesława Krzywoustego/ 

8. ul. Gabriela Narutowicza / od al. Piastów do ul. Potulickiej/ 

9. ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 

10. ul. Jacka Malczewskiego 

11. ul. Jana Matejki /od ul. Jacka Malczewskiego do ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego/ 

12. ul. Jana z Kolna /od ul. Kapitańskiej do ul. Nabrzeże Wieleckie/ 

13. ul. Józefa Bema 

14. ul. Kazimierza Pułaskiego 

15. ul. Komandorska 

16. ul. Królowej Korony Polskiej 

17. ul. Krzysztofa Kolumba /od pętli autobusowej za dworcem PKP do ul. Nowej – nitka południowa/ 

18. ul. Księcia Witolda 

19. ul. Ks. Piotra Skargi /od ul. Michała Ogińskiego do ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka/ 

20. ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 

21. ul. Księżnej Przybysławy 

22. ul. Ku Słońcu /od Alei Piastów do Bramy głównej Cmentarza Centralnego/ 

23. ul. Legionów Dąbrowskiego / od Alei Bohaterów Warszawy do ul. Przecznica/ 

24. ul. Monte Cassino /od ul. Ks. Piotra Skargi do ul. Wacława Felczaka/ 

25. ul. Montwiłła 

26. ul. Nabrzeże Wieleckie 

27. ul. Nad Duńczycą /od ul. Tadeusza Apolinarego Wendy do wysokości budynku Morskiego Centrum 
Nauki/ 

28. ul. O. Augustyna Kordeckiego /od Ronda Ojca dr Władysława Siwka do Alei Piastów/ 

29. ul. Parkowa /od ul. Jacka Malczewskiego do ul. Teofila Starzyńskiego/ 

30. ul. Plantowa /od ul. Jana Matejki do ul. Teofila Starzyńskiego/ 

31. ul. Potulicka /od Gabriela Narutowicza do ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego/ 

32. ul. Swarożyca / od ul. Parkowej do ul. Szarotki/ 

33. ul. Szwoleżerów 

34. ul. Tadeusza Apolinarego Wendy na działce numer 3/1 obręb 1083 

35. ul. Wilków Morskich 

36. ul. Władysława Sikorskiego 

37. ul. Zbożowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/88/24 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 29 października 2024 r. 

Cennik opłat w Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie 

Opłaty  Stawki  
1.Opłaty jednorazowe (§ 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu).   
Minimalny opłacony czas parkowania w SPP wynosi 15 minut. Opłacenie dalszego postoju następuje 
proporcjonalnie do uiszczonej opłaty.  
1.1 Podstrefa A  
minimalna opłata za postój (15 minut)  1,10 zł  
za pierwszą godzinę  4,40 zł  
za drugą godzinę  5,20 zł  
za trzecią godzinę  6,20 zł  
za czwartą i każdą następną godzinę  3,60 zł  
1.2 Podstrefa B  
minimalna opłata za postój (15 minut)  0,90 zł  
za pierwszą godzinę  3,60 zł  
za drugą godzinę  4,30 zł  
za trzecią godzinę  5,10 zł  
za czwartą i każdą następną godzinę  3,60 zł  
2.Opłaty abonamentowe   
2.1. Abonament miesięczny (§ 4 ust. 2 Regulaminu) dla:  
-osoby fizycznej rozliczającej podatek dochodowy od osób fizycznych w Mieście Szczecin ze wskazaniem 
miejsca zamieszkania Miasto Szczecin,   
-osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej, mających siedzibę w 
Mieście Szczecin.   
2.1.1 Podstrefa A  300 zł / miesięcznie  
2.1.2 Podstrefa B  200 zł / miesięcznie  
2.2 Abonament na określoną liczbę dni roboczych, w których obowiązują opłaty za parkowanie, na okres 
od 1 do 23 dni (§ 4 ust. 5 Regulaminu). Abonament na zasadach ogólnych, dotyczy wszystkich kierujących, 
zainteresowanych postojem pojazdu na obszarze strefy płatnego parkowania.  
2.2.1 Podstrefa A  40 zł/dzień  
2.2.2 Podstrefa B  30 zł/dzień  
3.Opłaty zryczałtowane   
3.1 Osoby niepełnosprawne (§ 5 ust. 1 Regulaminu)  10 zł / 12 miesięcy  
3.2 Opiekun osoby niepełnosprawnej o znacznym stopniu niepełnosprawności i 
obniżonej sprawności ruchowej (§ 5 ust. 2 Regulaminu)  

10 zł / 12 miesięcy  

3.3 Osoby fizyczne zamieszkujące na obszarze SPP – opłata 6 miesięczna   
(§ 5 ust. 3 Regulaminu)  

220 zł / 6 miesięcy  

3.4 Osoby fizyczne zamieszkujące na obszarze SPP – opłata 12 miesięczna  
(§ 5 ust. 3 Regulaminu)  

 440 zł / 12 miesięcy  

3.5 Posiadacze pojazdu o napędzie hybrydowym (zgodnie z definicją pojazdu 
określoną w Regulaminie) którego emisja CO2 nie przekracza 100g/km, którzy 
spełniają określone parametry norm NEDC lub WLTP określone w Regulaminie (§ 
5 ust. 5 i 6 Regulaminu) 

150 zł / miesięcznie 

3.6 Rodzice lub opiekunowie prawni dzieci uczęszczających do placówek 
szkolnych, wychowawczych, opiekuńczych oraz żłobków, zlokalizowanych w SPP 
w Szczecinie (§ 5 ust. 7 Regulaminu)  

10 zł / za okres od  
1 września danego roku 

do 31 sierpnia roku 
następnego  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5255



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/88/24 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wysokość opłaty dodatkowej w Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie 

Opłata dodatkowa Stawka 

1.Za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w SPP 400 zł 
2.Za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w SPP, jeżeli opłata 
dodatkowa zostanie uiszczona w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia: 
a)wystawienia zawiadomienia o nieopłaconym postoju lub 
b)otrzymania zawiadomienia o nieopłaconym postoju za pośrednictwem operatora 
pocztowego 

200 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5255


	UCHWAŁA NR V/88/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2


	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 8 zm. ust. 4


	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. ust. 14 w § 1 pkt 10
	zm. ust. 15 w § 1 pkt 10
	zm. ust. 16 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 11
	lit. a w § 1 pkt 11 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 11 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 11 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 11 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 11 zm. pkt 1


	pkt 12 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 12
	lit. a w § 1 pkt 12 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 12 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 12 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 12 zm. pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 12 zm. pkt 2


	pkt 13 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 14

	pkt 15 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 15

	pkt 16 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 16
	pkt 1 w § 1 pkt 16 zm. § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 16 zm. § 12 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 16 zm. § 12
	ust. 3 w § 1 pkt 16 zm. § 12
	ust. 4 w § 1 pkt 16 zm. § 12

	zm. § 13 w § 1 pkt 16


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Wykaz dróg publicznych (ulic) położonych w SPP
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 18 w zał.2
	ust. 19 w zał.2
	ust. 20 w zał.2
	ust. 21 w zał.2
	ust. 22 w zał.2
	ust. 23 w zał.2
	ust. 24 w zał.2
	ust. 25 w zał.2
	ust. 26 w zał.2
	ust. 27 w zał.2
	ust. 28 w zał.2
	ust. 29 w zał.2
	ust. 30 w zał.2
	ust. 31 w zał.2
	ust. 32 w zał.2
	ust. 33 w zał.2
	ust. 34 w zał.2
	ust. 35 w zał.2
	ust. 36 w zał.2
	ust. 37 w zał.2
	ust. 38 w zał.2
	ust. 39 w zał.2
	ust. 40 w zał.2
	ust. 41 w zał.2
	ust. 42 w zał.2
	ust. 43 w zał.2
	ust. 44 w zał.2
	ust. 45 w zał.2
	ust. 46 w zał.2
	ust. 47 w zał.2
	ust. 48 w zał.2
	ust. 49 w zał.2
	ust. 50 w zał.2
	ust. 51 w zał.2
	ust. 52 w zał.2
	ust. 53 w zał.2
	ust. 54 w zał.2
	ust. 55 w zał.2
	ust. 56 w zał.2
	ust. 57 w zał.2
	ust. 58 w zał.2
	ust. 59 w zał.2
	ust. 60 w zał.2
	ust. 61 w zał.2
	ust. 62 w zał.2
	ust. 63 w zał.2
	ust. 64 w zał.2
	ust. 65 w zał.2
	ust. 66 w zał.2
	ust. 67 w zał.2
	ust. 68 w zał.2
	ust. 69 w zał.2
	ust. 70 w zał.2
	ust. 71 w zał.2
	ust. 72 w zał.2
	ust. 73 w zał.2
	ust. 74 w zał.2
	ust. 75 w zał.2
	ust. 76 w zał.2
	ust. 77 w zał.2
	ust. 78 w zał.2
	ust. 79 w zał.2
	ust. 80 w zał.2
	ust. 81 w zał.2
	ust. 82 w zał.2
	ust. 83 w zał.2
	ust. 84 w zał.2
	ust. 85 w zał.2
	ust. 86 w zał.2
	ust. 87 w zał.2
	ust. 88 w zał.2
	ust. 89 w zał.2
	ust. 90 w zał.2
	ust. 91 w zał.2
	ust. 92 w zał.2
	ust. 93 w zał.2
	ust. 94 w zał.2
	ust. 95 w zał.2
	ust. 96 w zał.2
	ust. 97 w zał.2
	ust. 98 w zał.2
	ust. 99 w zał.2
	ust. 100 w zał.2
	ust. 101 w zał.2
	ust. 102 w zał.2
	ust. 103 w zał.2

	Załącznik 3 - Cennik opłat w Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie
	Załącznik 4 - Wysokość opłaty dodatkowej w Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie

		2024-11-08T10:54:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




